关于评选2006年度南昌大学研究生“三好”学生的
通    知
研究生院医学部、各学院：
   为了做好2006年度研究生“三好”学生的评选工作，现将有关事项通知如下：
    一、评选对象、条件和程序按《南昌大学研究生评选“三好”学生暂行规定》的有关规定进行。
    二、评选材料的时间范围为2006年度。
    三、所获奖项均须附获奖证书复印件，发表论文须附有杂志封面、目录及论文的复印件。
四、时间安排：6月6日前，各学院完成审核和初评工作；6月7日，各学院、医学部按分配名额将三好学生申请表、“三好”学生情况汇总表及获奖证书、论文复印件报研究生公寓28栋103室，电子版“三好”学生情况汇总表发至揭琳老师信箱。
五、名额分配：
	学院
	人数（04、05级）
	名额分配

	人文学院
	393
	12

	经管学院
	181
	5

	法学院
	271
	8

	外语学院
	67
	2

	艺术学院
	40
	1

	教育学院
	41
	1

	理学院
	268
	8

	生命学院
	244
	7

	机电学院
	140
	4

	信工学院
	243
	7

	建筑学院
	79
	2

	环工学院
	120
	4

	材料学院
	52
	2

	医学部
	663
	20

	总   计
	2802人
	83名

附件：一、《南昌大学研究生评选“三好“学生暂行规定》
二、三好学生申请表
三、南昌大学2006年度申请“三好”学生情况汇总表
研究生院
2007年5月14日